
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ
від 00.12.2021                                                                                 № ПРОЕКТ
с. Миколаївка
Про  затвердження  Програми  сприяння  розвитку  безоплатної  правової
допомоги населенню  Миколаївської сільської територіальної громади на
2022 - 2025 роки

Керуючись  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  з  метою  розроблення  та  здійснення  комплексу  заходів  правового,
організаційного  та  економічного  характеру,  спрямованих  на  забезпечення
доступу до безоплатної правової допомоги осіб, які мають на неї конституційне
право  і  потребують  такої  допомоги,  а  також  забезпечення  доступу  до
справедливого  правосуддя,  підвищення рівня  правової  освіченості  населення
Миколаївської сільської територіальної громади, зокрема, соціально вразливих
верств, сільська рада вирішила:

1. Затвердити  Програму сприяння розвитку безоплатної правової допомоги
населенню  Миколаївської  сільської  територіальної  громади  на  2022  -
2025 роки  (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію із
соціальних   питань,  забезпечення  законності  та  правопорядку,
депутатської діяльності та етики, освіти, охорони здоров’я, культури та
спорту.

Сільський голова                     Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ
	від 00.12.2021 № ПРОЕКТ




